2023 年６月２日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  加 藤 洋 嗣

（コード番号：7524、スタンダード市場）

問 合 せ 先 執行役員管理部長 藤 原 徹 二

 （電話 06-6624-8100）

「第51回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

 当社「第 51 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

「第 51 回定時株主総会招集ご通知」

第４号議案 取締役社長４名選任の件 51 ページ

２．訂正内容（訂正箇所には下線を付して記載しております。）

（訂正前）

ばら だ あつ し

茨 田 篤 司

(1967年１月 11 日生)

1989 年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

2013 年４月 同行渋谷法人営業第三部長

2015 年４月 同行静岡法人営業部長

2017 年４月 同行新宿法人営業第一部長

2019 年４月 同行理事新宿法人営業第一部長

2020 年４月 同行理事東日本第二法人営業本部長

2022 年５月 チムニー株式会社顧問

2022 年６月 同社代表取締役社長 現任

（訂正後）

ばら だ あつ し

茨 田 篤 司

(1967年１月 11 日生)

1989 年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

2013 年４月 同行渋谷法人営業第三部長

2015 年４月 同行静岡法人営業部長

2017 年４月 同行新宿法人営業第一部長

2019 年４月 同行理事新宿法人営業第一部長

2020 年４月 同行理事東日本第二法人営業本部長

2022 年５月 チムニー株式会社顧問

2022 年６月 同社代表取締役社長 現任

2022 年６月 株式会社つぼ八取締役 現任

以上